
.-.'m: -'· .

" ť

l " ·.
L ·

E" ·

SMLOUVA O DÍLO
č.j. KRPP-136243-81ČJ-2016-0300VZ-VZ

l

Česká republika -
sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹQ účtu:

Zastoupená:
kontaktní adresa:
jako ,,objednatel"

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

pik. Mgr. Bc. Vratislav Hubka, náměstkem ředitele pro vnější službu
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

a

společnost: PILSKLJMA s.r.o.
sídlo: Alej Svobody 80, 323 00 Plzeň
zastoupený: Miroslavem Suchým, jednatelem
IČ: 26370247
DIČ: CZ26370247
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl C., vložka 15468
jako ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto

SMLOUVU O DÍLO

Předmět díla

1. Předmětem díla jsou nás|edující práce: Instalace 22 ks klimatizačních split jednotek na
objekty Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje. Stavební práce obsahují dodávku
a montáž klimatizačnIch jednotek, instalaci elektro rozvodů a další nutné stavební práce
s tím spojené.

2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy, ale i práce výslovně neuvedené, které jsou nutné k řádnému dokončeni díla, a
o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat, že jejich provedeni bude k řádnému a
kvalitnímu dokončení díla dané povahy třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým
odborným znalostem, dosavadním zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl
obdobného charakteru.

1

É
r
É
t
É-

t!
É

e
.+

i:

l
i=
'Z!

e

iäi
"5'

;:i
,

;'?
.y!

É
J.
S,
4"

·Ž

Z

m
'Z=

*;

'e
u.



4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provedení, dokončení a předáni
díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zařízeni staveniště,
zajištěni případných skládek, úhrada provozu zařízení staveniště VC. vyklizeni a uvedení

i ploch do původního stavu, obstaráni a zajištěni potřebných rozhodnuti, poplatků,
dopravních opatřeni nutných k zajištění stavby, úhrady potřebných energií, zajištěni a
předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod., a to nejpozději ke
dni předáni díla. Veškeré doklady budou předány ke každé dílčí části (tj. k jednotlivým
objektům) samostatně.

5. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s předanými podklady, právními a
technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy.

íl.
Místo a doba plnění

1. Místem plněni předmětu díla jsou nemovitosti objednatele dle přílohy Č.1 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

· Termín kompletního dokončeni díla: nejpozději do 30.11.2016

3. Práce budou prováděny v pracovní dny od 7:30 do 15:00 hod.

Ill.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍ ceně díla:

Cena bez DPH: 787 323,- KČ

DPH 21%: 165 338,- KČ

Cena včetně DPH: 952 661,- KČ

slovy: devětsetpadesátdvatisĹcešestsetšedesátjedna korun českých

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného
zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její navýšení je možné
pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. V ceně za provedeni díla vymezeného v článku I. této smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele, které při plněni svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti
s ni vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech
poskytnutých objednatelem (viz ČI. l. odst. 2), popř. z nich vyplývají, ale i náklady, které
v těchto dokumentech výslovně uvedeny nejsou, popř. z nich zjevně nevyplývají, ale
jejichž vynaložení musí zhotovitel s ohledem na svoji odbornost a předmět činnosti
předpokládat, a to zejména s přihlédnutím ke svým dosavadním zkušenostem a ke
standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru (viz ČI. I. odst. 3).

4. Úplný a závazný rozpočet zpracovaný zhotovitelem tvoří nedílnou součást této smlouvy,
Zhotovitel podpisem této smlouvy taktéž výslovně stvrzuje, že ze strany objednatele mu
byla s dostatečným předstihem poskytnuta veškerá potřebná součinnost (zejm.
umožnění důkladné prohlídky místa díla) a zároveň poskytnuty i veškeré podklady nutné
pro zpracováni tohoto položkového rozpočtu. Zhotovitel dále s ohledem na svoji
odbornost, předmět činnosti a dosavadní zkušenosti zároveň stvrzuje, že tyto doklady

I!

É

2



' vyhodnotil jako bezchybné a zcela dostatečné jak pro zpracováni úplného a závazného
rozpočtu, tak i následné provedení díla.

5. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění některé ze tři

l"' podmínek:

a) objednatel bude požadovat provedeni dalších prací, které nejsou předmětem díla,
b) objednatel nebude požadovat provedeni některých prací, které jsou předmětem díla,
C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH

lV.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystavených daňových dokladů (faktur).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po dokončeni a řádném předáni všech části díla.
V případě up]atní-|i objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce dle ČI.
lX této smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do úplného
zaplaceni těchto smluvních sankci, aniž by tento postup byl klasifikován jako prodlení
s placením faktury.

3. Zhotovitel bude fakturovat zvlášť' za každý objekt dle nabídkového rozpočtu zhotovitele,
jež je přílohou této smlouvy; zhotovitelem tedy bude vystaveno 18 dílčích faktur.

4. Zhotovitel vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude nedílnou
součástí každé faktury, a který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě
stavby zástupcem objednatele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při
odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5. Každá faktura musí být vystavena na objednatele, tj. ČR - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí
kromě předem odsouhlaseného krycího listu faktury obsahovat veškeré obecné
náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými a účetními předpisy,
originálni razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo
jednací této smlouvy o dílo a název akce.

6. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení faktury
na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2, 306 28
Plzeň. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího pracovního dne
po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku. Objednatel si vyhrazuje právo
v mimořádných případech jednostranně prodloužit lhůtu splatnosti až na 60 dnů ode dne
doručení faktury.

7. V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince
příslušného kalendářního roku až do 31. ledna následujicího ka|endářního roku, smluvní
strany se dohodly na tom. že splatnost takové faktury může být objednatelem
jednostranně prodloužena nejpozději do 5. března nás|edujÍcÍho kalendářního roku,

8. Nebude-li faktura obsahovat předem odsouhlasený krycí list, nebude-li splňovat
náležitosti dle odst. 5 tohoto článku, nebude-li ve trojím vyhotovení, případně bude-li
obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou, je objednatel
oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do
prodlenI s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň
s vrácením faktury.

9. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže

n.J

i?



' si objednatel ověří způsobem umožňujiclm dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel
není nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je
shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícim dálkový přístup. V
opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo

, příslušnému správci daně.
10. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni fakturované částky na účet

zhotovitele.

11. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, a další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají jeho či'nnosti a
prováděného díla. Dále je zhotovitel povinen provádět dílo dle platných technických
norem. Postupovat způsobem, který neodpovídá nezávazným normám, je zhotovitel
oprávněn pouze se souhlasem zástupce objednatele, kterému musí tuto skutečnost
předem oznámit.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými
podklady a dalšími požadavky objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje používat suroviny, materiály a výrobky, které nejsou škodlivé a
jsou schváleny nebo certifikovány, a předkládat průběžně objednateli příslušné atesty a
certifikáty v českém jazyce, a to vždy nejpozději před zabudováním takových surovin,
materiálů či výrobků.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné
osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace
případných pokut či jiných sankci uložených orgány veřejné správy. Zhotovitel na sebe
zároveň přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi dalšími osobami
zúčastněnými na prováděni díla (subdodavatelé).

5. Zhotovitel na své náklady zajisti a provede všechna opatření organizačního a stavebně
technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla, zejm.
obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařízení, zajisti jejich dopravu, nakládku,
vykládku a skladováni na místě stavby ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovidajicÍm baleni, zřidl a odstraní zařízení staveniště, zábor a pronájem pozemku,
vytyčeni stanoviště, informační tabule a zařizovací předměty včetně montáže atp.

6. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky související
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí bezpečnost a
ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, především zákonem č.
262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.

7. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné miře zajistí ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
při přejimacim řízeni. Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem
objednatele a zhotovitel je povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat
kontaktní osobu objednatele, přičemž odvoz takového odpadu z místa plněni je možný
až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

m

Ĺ'É

'!

':Š

4

. ·.. ·.._J



8. V případě požadavku objedna'tele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanských průkazů (případně pasů)
a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plněni.

9. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či
' třetí osobě činností zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, a to v rozsahu

odpovídajÍcÍm nejméně částce 5 mil. Kč. Kopii dokladu prokazující tuto skutečnost musí
zhotovitel předat před zahájením prací zástupci objednatele.

10. Zhotovitel před předáním díla na své náklady provede veškeré předepsané zkoušky díla
včetně vystavení dokladů o jejich provedeni a zajistí provedení revizí a vypracování
revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN. Nejpozději při převzetí
díla objednatelem předá zhotovitel objednateli veškeré záruční listy a návody k obsluze
k instalovaným strojům a zařízením, a to v českém jazyce.

11. Zhotovitel zajisti objekt či jeho část, v níž stavební práce probíhají, proti vniknutí třetích
osob, to neplatí, je-li objekt či jeho část v průběhu prací zároveň užívána objednatelem;
v případě zjistí-li zhotovitel neoprávněné vniknutí do objektu či jeho části ze strany třetí
osoby, je povinen o tomto neprodleně informovat objednatele.

12. Zhotovitel před předáním hotového díla na své náklady zajistí úklid staveniště.

13. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu dokladů
souvisejícich s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla.

2. Objednatel zajisti zhotoviteli přiměřený přistup k místu provádění díla a zároveň poskytne
objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

VIl.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky u
všech jeho části a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být
objednateli doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných
příslušnými technickým normami, předepsané certifikáty. záruční listiny, návody k
obsluze apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné
předáni.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy zhotovitel k převzetí díla ústně vyzve kontaktní osobu objednatele dle ČI. XII odst. 2
této smlouvy; z důvodu právni jistoty se strany dohodly, že výzva bude zároveň této
kontaktní osobě zaslána e-mailem. Objednatel se zavazuje přejímáni díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy q sobě
nebo ve svém úhrnu bráni užívání stavby funkčně nebo esteticky, případně její užívání
podstatným způsobem omezuji.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši odpovědní pracovnici obou
smluvních stran uvedeni v ČI. XII. této smlouvy. Zápis bude obsahovat též soupis

'!
:¥
i

f

'ij

,'1|

,'K

i:ý
i

i

i

'[

'l
: F

;í

7

I)

5



eventuálně zjiš'těných drobných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich
odstraněni.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsáni zápisu o
převzetí díla.

VIli.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo a jednotlivé jeho komponenty záruku
36 měsíců. Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcĹho po dni předání/převzetí
díla.

2. výskyt eventuá!ních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. Neučini4i tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad
provede ve lhůtě uvedené niže, není-li jinde v této smlouvě stanovena lhůta odlišná,

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. V případě havárie zahájí
opravu do 24 hodin. To, že se jedná o havárii, musí být objednatelem výslovně uvedeno.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího
nahlášeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Nenastoupí4i zhotovitel k odstraněni nahlášené vady do patnácti dnů po jejím ohlášení,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí
objednateli zhotovitel.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení, živelné pohromy
nebo násilného poškození.

lX.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminu dokončeni a předání
kompletního díla (ČI. ||. odst. 2) smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně
dph (tj. z 952 661,-kč) za každý byt'i započatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý byt' i započatý den prod|enÍ.

3. V případě nesplněni termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění
drobných vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou neodstraněnou vadu.

4. V případě nedodržení sjednaného terminu zahájení odstraňováni záručních vad (deset
kalendářních dnů po nahlášeni, resp. 24 hodin u havárie) je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každý byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každou vadu; u vady díla majÍcÍ charakter havárie činí smluvní pokuta 1.000,- KČ za
každou byt' j započatou hodinu prodlení.

5. V případě nedojde-li k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4,
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 5.000, - KČ za každou vadu.

6

nm',::'j

·1

l r

:i

:.1

:,|

.l..

i:

' l.:'

i ŕ,:'

I,

: l';

: 1·'

!j;
j:

i

j: ŕ



' 6. V případě nesp|nění termínu vyklizení staveniště (ČI. VIl. odst. 5) se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den prodlení s vyklizením staveniště smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč.

,"' 7. V případě nesplněni povinnosti informovat objednatele q výskytu odpadu použitelného

f' jako druhotná surovina či odvezeni takového odpadu z místa plnění bez souhlasu
objednatele (viz či. V odst. 7 poslední věta) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
jednorázovou smluvní pokutu v částce 20.000,- KČ za každé porušeni této povinnosti; tím
není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

8. V případě neoprávněné fakturace zhotovitelem (zejm. fakturace neprovedených či
neodsouhlasených prací) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý případ
neoprávněné fakturace (= vystavenou fakturu) smluvní pokutu v částce 20.000, - Kč,

9. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlenI vzniká doručením výzvy k jeji/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli přIsIušný soupis požadovaných
dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis objednateli k
odsouhlasení, včetně návrhu případné změny terminu dokončení díla. Po odsouhlaseni
oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací objednatelem bude následně
uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě q dílo, jehož nedílnou součásti bude oceněný
soupis požadovaných dodávek a prací.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že předmětné dílo je financováno z finančních prostředků,
jejichž proplácení podléhá schválení odboru programového financování MV ČR coby
správce programu; veškeré případné změny smlouvy a s tím spojeného způsobu či
rozsahu financováni musí být schvalovány tímto správcem programu. Objednatel je
přitom povinen respektovat veškerá pravidla v rámci programového financování;
zhotovitel tuto skutečnost plně respektuje.

XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací dokumentace
a nabídka zhotovitele ze dne 19.9.2016 jsou pro obě smluvní strany závazným
podkladem pro vyhotoveni této smlouvy.

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řidl zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel zveřejni na webových stránkách www.policie.cz
zprávu o posouzení a hodnoceni nabídek, jejíž součásti budou mimo jiné i identifikační
údaje zhotovitele a informace q nabídkové ceně. Objednatel může dále zveřejnit i
veškeré údaje této smlouvy; zhotovitel vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

XII.
Kontaktní osoby

7

'l.

:·4·

i' '

;: .

" t
'i!

ii

íl

:1
·., L

.l
:1 l
:' É



1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat

2. Za objednatele jsou ve věcech technických (stavební Část) oprávněni jednat

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za
obě smluvní strany.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech 13 stránkových stejnopisech (8 stran smlouvy a 5 stran
přílohy), z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k této smlouvě jsou její
nedílnou součástí,

"7

Přílohy:

č. 1 - Podrobná specifikace díla

č. 2 - Nabídkový rozpočet zhotovitele

V Plzni dne XI- g- U/Z'C

PILSKLIMA s.r.o.
alej Svobody 80, 323 OČ) Plzeň
tel.,

lČ, 26370247 (D

i

8



~"+e:: í ,,S

F,,Á:u|'l ::C,':ů: 4

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE !)!::'"".
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

č.j. KRPP-108575-8/ČJ-2016-0300S'J..JV Plzeň 31. srpna 2(116
Počet listů: 4
-PAkhyM/48—

Specifikace předmětu VZ - Instalace klimatizačních jednotek na objekty
Kľaiského ředitelství policie Plzeňského kraje

Rozsah veřejné zakázky:
Instalace 22 ks klimatizačních split jednotek na objekty Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje dle následujícího seznamu:

l) OOP Planá

· Místo plněni - Tachovská 874, 348 15 Planá
· instalace 1 ks klimatizačM jednotky v 1.NP
· minimální chlaciícÍ jmenovitý výkon 5kw
· Qdkap gravitačně přes stěnu objektu na terén
· kotvení vnější jednotky přes kontaktní zateplovaci systém

2) OOP Tachov

· Místo plnění - Plánská 218, 347 01 Tachov
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1.NP
· minimální chladící jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

3) OOP Bor

· Místo plnění - Sadová 613,348 02 Bor u Tachova
· instalace 1 ks klimatizačni jednotky v 1.PP
· minimální ch|adÍcÍ jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

4) ÚO Plzeň-venkov

· Místo plněni - Anglické nábř. 7, 301 00 Plzeň

· RD2:
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 3.NP
· minimální chlacHcí jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

I

; I

@i"99'!2016

S2$"
9L0úťi§!M
P0LICJE
ČESKE HIPURL1KY

Nádražní 2
30Eí 28 Plzeň



· instalace 1 ks k|inlatizačni jednotky v '1.NP
· minimálni cřdadici jmenovitý výkon 5kw

5) OOP Nepomuk

· Místo plnění - Nádražní 292, 335 01 Nepomuk

· minimálnI chladicí jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

6) OOP Dobřany

· Místo plnění - Lipcvá '156, 334 41 Dobřany
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 2,NP
· minimálnl chladící jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu cbjekfu na terén

7) OOP Blovice

· Místo plnění - HradištSká 136, 336 01 Blovice
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1.NP
· minimálrú cNadící jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

8) ÚO Domažlice

· Místo plněn! - Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice
· demontáž stávajíci Iks klimatizační jednotky
· instalace 2 ks klimatizačních jednotek v 1.NP
· minin"lá|ní chladkí jmenovitý výkon každé jednotky 5KW
" odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

9) OOP Domažlice

· Místo plnění - Hruškova 152, 344 01 Domažlice
· instalace 1 ks klin"ďizační jednotky v 1.NP
· mjnimá|ní chladící jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

10)oop Holýšov

· Místo plnění - jiráskova 5, 345 62 holýšov
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1.NP
· minimální chladki jmenovitý výkon 5kw
· odkap přes stěnu do vedlejší místnosti do sifonu umyvadla
· kotveni vnějsi jednotky přes kontaktní zateplovací systém

11)OOP Plánice

· Místo plnění - Plánice 178, 340 34 Plánice
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1.NP
· minjmá]nľ chladicí jmenovitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

12)oop Nýrsko

· Místo plnění - Klatovská 382, 340 22 NýrskQ
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1.NP
· m jnimálnl chladící jmenovitý výkori 5kw

2

, .

l
í
t
7
i

Ĺ

i

!'

!

t

|!' l'
i il
l
l

l l

S

l ::
) '

í ,'

Yy
j

i

Í .

)

l

)
l
l
l



.:q. "' :' :"" · ·.' '

· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

13)OCP Slovanská alej
· Místo plněni - Slovanská alej 26, 326 00 Plzeň
· demontáž stávající Iks kiimafizačni jednotky
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 3.NP
· minimálnl chladící jmencvitý výkon 5kw
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

14)ÚZ Ahna

· Místo plněni - javorská 98, 340 04 Železná Ruda
· instalace 1 ks klimatizačnl jednotky v 1.pp
· minimální chladící jmenovitý výkon 5kw
· odkap přes stěnu do vedlejší místnosti (odkap od kotle)

15)KŘ Plzeňského kraje

· Místo plnění - Nádražní 2, 3G6 28 Plzeň
· demontáž stávající klimatizační jednotky
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1.NP
· minlmá|nÍ chladld jmenovitý výkon 13kw
· odkap gravitačiiě přes stěnu objektu na terén

16)MŘ Plzeň

· Místo plnění - Klatovská 45, 301 00 Plzeň
· demontáž stávajících 2ks klimatizačnIch jednotek
· instalace 2 ks klimatizačních jednotek v 2.NP
· minimální chladÍcÍ jmenovitý výkon 5kw každé jednotky
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

17) PS Starý Plzenec

· Místo plnění - Smetanova 217, 332 02 starý Plzenec
· instalace 1 ks klimatizační jednotky v 1,NP
· minimálni ch|adÍcÍ jmenovitý výkon 5k\n
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

18)ÚO Rokycany

· Místo plnění - Čelakovského 902, 337 01 Rokycany
· demontáž stávající Iks klimatizační jednotky
· instalace 2 ks khniatizačnlch jednotek v 1.PP
· minimálnľ chladici jmenovitý výkon 5kw kaŽdé jednotky
· odkap gravitačně přes stěnu objektu na terén

1

Další součásti prací platné pro všechny části VZ:

· Instalace jednotky na objektu dle schématu
· Všechny klimatizace budou určeny pro provcjz v technologické místnosti s instalovanou

počítačovou technikou. Klimatizace musí být schopny celoročrňho provozu i při záporných
teplotách až do -20°C.

· Nové rozvody elektro ke klimatizačním jednotkám z rozvaděče (dle schématu), osazeni
jističe v rozvaděči

· Součásti budou jednotlivé výchozí elektro revize
· Jednotllvé klimatizace budou umľst'ovány do technologických místnosti s osazenou funkční

počítačovou technológií. Zhotovitel musí vhodným způsobem zajistit zakrytí osazené

3



,g.!;'.'

É" '

.I.!":'

technologie před vr,iknutírn prachu. Samotné prováděni musí zhofoyite| zabezpečit
odsáváním prachu pomocí vysavače. K instalaci přistoupí zhotovitel až na základě
odsouhlasenl zástupcem objednatele.

· Instalace rozvodů a napoiení bude provedeno do vkládacích lišt
· Demontáž uvedených klimatizačních jednotek včetně ekologické likvidace chladiva

tak aby mohlo být provedeno případné dodatečné.zatepleni '

· Zednické začištění a výmalba dotčených ploch
· Závěrečný úklid

Přílohy ke specifikaci:

C 18X schěma umistěnl a napojeňi jednotlivých klimcgtizaci

Vý'pracova1:

V

4-

" "ii'.' ,

.

i, ;;

ú

i..

l

l :
É "
i:

t
: i;

I' "

i i'

i;

i'

l.

1·

ii ŕ" f
i; l "
:ŕ

!.1 !
t

ii '

l' i

k
ä

l ,i
l. 'f

É 'l "

i

Š ' "7 : "

ti i

3
í l '
E i,-

j

Š ·É
q

I' g
': jÉ

g

i

K ;

:: l
E L
t É

le

E

í:
É

F
Ĺ

i
E

!
i:

?

Ž

F
S

, '.G



rPAllí)!')a i,. Á

·4".ú".e, ii::37.:j: 4"'

-přileka-ě, -24eejA¢R{+a36243,/ěFm6=0300\rt=';'z

Nabídkový rozpočet zhotovitele
lnstalacef8 ks klimatizačMch split jednotek na objekty Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje

Část VZ dle: Specifikace předmětLl VZ Cena v KČ bez DPH DPH 21% "' ' Cena v KČ vC. 3PH

l) OOP Planá ' 32 524 6 830 39 354

2) OOP Tachov 32 573 6 840 39 413

3) OOP Bor 33 494 7 034 40 528

4) ÚO Plzeň-venkov 66 388 13 941 . 80 329

5) OOP Nepomuk 37 129 7 797 44 9?6

6) OOP Dobřany 34 403 7 226 41 6.3'1

7) OOP Blovice 31328 6 579 37 907

8) ÚD Domažlice 67 886 14 256 82 IA2

9) OOP Domažlice 35 024 7 355 42 379

10) oop Holýšov 34 366 7 217 '11583

ii) OOP Plánice 32 530 6 831 39 361

12) oop Nýrsko .32 050 6 731 38 781

13) OCP Slovanská alej 44 235 9 289 53 524

14) ÚŽ Alma 36 930 7 755 44 685

15) KŔ Plzeňského kraje 85 996 í8 059 104 055

1.6) MŘ Plzeň 58 415 12 267 70 682

17) ps starý Plzenec 31955 6 711 38 666

18) ÚO Rokycany 60 092 12 619 72 711

.g


